[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Валдайский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВАЛДАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в решение

Совета депутатов  Валдайского

городского поселения от 05.04.2010
№ 241

Принято Советом депутатов Валдайского городского поселения

28 апреля 2011 года

В соответствии с Указами Президента Российской Федерации  от 21 сентября 2009 года № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению», от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» и в связи с протестом прокурора Валдайского района от 19.04.2011 № 03-169в-2011
          1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Валдайского городского поселения от 05.04.2010 № 241 «Об утверждении  Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, должностей муниципальной службы Валдайского городского поселения и лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими Валдайского городского поселения и соблюдения муниципальными служащими Валдайского городского поселения требований к служебному поведению» (далее – Положение):
1.1. Исключить пункты 9 и 12 Положения.

1.2. Пункт 6 Положения дополнить подпунктом «в» следующего содержания:

«в) Общественной палатой Российской Федерации».

2. Данное решение вступает в силу с момента опубликования.
3. Опубликовать данное решение в газете «Валдай».

Глава городского поселения
М.Б. Галахов

28 апреля 2011 года

№ 40